
RAZRED:

4.B

B/A B/A B/A B/A B/A

DATUM 03.06.24 04.06.24 05.06.24 06.06.24 07.06.24

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

0. 7.15:8.00

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45 MAT

2. 14.50:15.35 MAT

3. 15.40:16.25 MAT MAT

4. 16.45:17.30 MAT MAT MAT MAT

5. 17.35:18.20 MAT MAT

6. 18.25:19.10

7. 19.15:19.55

8. 20.00:20.45

9. 20.50:21.35

Kristina Košić-Kancir Učionica:123



RAZRED:

4.D

B/A B/A B/A B/A B/A

DATUM 03.06.24 04.06.24 05.06.24 06.06.24 07.06.24

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

0. 7.15:8.00

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 FIZ

3. 9.40:10.25 FIZ FIZ MAT

4. 10.45:11.30 FIZ MAT FIZ

5. 11.35:12.20 MAT MAT MAT

6. 12.25:13.10 MAT MAT MAT

7. 13.15:13.55 MAT MAT FIZ

1. 14:00:14.45 FIZ FIZ

2. 14.50:15.35 FIZ FIZ

3. 15.40:16.25

4. 16.45:17.30

5. 17.35:18.20

6. 18.25:19.10

7. 19.15:19.55

8. 20.00:20.45

9. 20.50:21.35

Stjepan Tvrtko Crnolatac Učionica:221

Vanja Vučinić Učionica:222



RAZRED:

4.E

B/A B/A B/A B/A B/A

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

0. 7.15:8.00

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 FIZ

3. 9.40:10.25 FIZ FIZ MAT

4. 10.45:11.30 FIZ MAT FIZ

5. 11.35:12.20 MAT MAT MAT

6. 12.25:13.10 MAT MAT MAT

7. 13.15:13.55 MAT MAT FIZ

1. 14:00:14.45 FIZ FIZ

2. 14.50:15.35 FIZ FIZ

3. 15.40:16.25

4. 16.45:17.30

5. 17.35:18.20

6. 18.25:19.10

7. 19.15:19.55

8. 20.00:20.45

9. 20.50:21.35

Stjepan Tvrtko Crnolatac Učionica:221

Vanja Vučinić Učionica:222



RAZRED:

4.F

B/A B/A B/A B/A B/A

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

0. 7.15:8.00

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35 FIZ

3. 9.40:10.25 FIZ FIZ MAT

4. 10.45:11.30 FIZ MAT FIZ

5. 11.35:12.20 MAT MAT MAT

6. 12.25:13.10 MAT MAT MAT

7. 13.15:13.55 MAT MAT FIZ

1. 14:00:14.45 FIZ FIZ

2. 14.50:15.35 FIZ FIZ

3. 15.40:16.25

4. 16.45:17.30

5. 17.35:18.20

6. 18.25:19.10

7. 19.15:19.55

8. 20.00:20.45

9. 20.50:21.35

Stjepan Tvrtko Crnolatac Učionica:221

Vanja Vučinić Učionica:222



RAZRED:

4.G

B/A B/A B/A B/A B/A

DATUM 03.06.24 04.06.24 05.06.24 06.06.24 07.06.24

SAT VRIJEME PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

0. 7.15:8.00

1. 8.00:8.45

2. 8.50:9.35

3. 9.40:10.25

4. 10.45:11.30

5. 11.35:12.20

6. 12.25:13.10

7. 13.15:13.55

1. 14:00:14.45 EMP MAT EMP EL. EN.

2. 14.50:15.35 EMP MAT EMP EL. EN. EL. EN.

3. 15.40:16.25 EMP MAT EMP MAT EL. EN.

4. 16.45:17.30 MAT MAT MAT MAT EL. EN.

5. 17.35:18.20 EL. EN. EMP MAT EMP MAT

6. 18.25:19.10 EL. EN. EMP EL. EN.

7. 19.15:19.55 EL. EN. EMP EL. EN.

8. 20.00:20.45

9. 20.50:21.35

Kristina Košić-Kancir Učionica:123

Krešimir Štih Učionica:124


